
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/374/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270,  

z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 91.574,03 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 41.574,03 zł; wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Miasta w wysokości 141.942,94 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100.368,91 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 41.574,03 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu miasta o kwotę 91.574,03 zł, które po zmianie wynoszą 1.891.942,94 zł 

rozchody w łącznej kwocie 1.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 6046



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/374/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 255 468,00    183 300,00    175 140,00    0,00    175 140,00    0,00    8 160,00    0,00    0,00    0,00    3 072 168,00    3 072 168,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 385 468,00    183 300,00    175 140,00    0,00    175 140,00    0,00    8 160,00    0,00    0,00    0,00    3 202 168,00    3 202 168,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 005 468,00    183 300,00    175 140,00    0,00    175 140,00    0,00    8 160,00    0,00    0,00    0,00    2 822 168,00    2 822 168,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 085 468,00    183 300,00    175 140,00    0,00    175 140,00    0,00    8 160,00    0,00    0,00    0,00    2 902 168,00    2 902 168,00    0,00    0,00    0,00    

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 605 230,89    605 230,89    341 000,00    0,00    341 000,00    0,00    0,00    264 230,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 543,11    -12 543,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 543,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 51 376,00    51 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 644 063,78    644 063,78    341 000,00    0,00    341 000,00    0,00    0,00    303 063,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75864  

Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-

2020 finansowane z 

udziałem środków 
Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

przed zmianą 264 230,89    264 230,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 230,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 543,11    -12 543,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 543,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 51 376,00    51 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 303 063,78    303 063,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    303 063,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 323 172,61    323 172,61    304 521,00    292 371,00    12 150,00    0,00    0,00    18 651,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -885,40    -885,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -885,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 626,54    3 626,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 626,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 325 913,75    325 913,75    304 521,00    292 371,00    12 150,00    0,00    0,00    21 392,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 651,61    18 651,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 651,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -885,40    -885,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -885,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 626,54    3 626,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 626,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 392,75    21 392,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 392,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 11 498 151,50    11 498 151,50    956 774,00    734 313,00    222 461,00    40 000,00    10 466 709,00    34 668,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15,74    -15,74    -15,74    -15,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15,74    15,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 498 151,50    11 498 151,50    956 758,26    734 297,26    222 461,00    40 000,00    10 466 709,00    34 684,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 512 790,50    512 790,50    476 622,00    382 008,00    94 614,00    0,00    1 500,00    34 668,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15,74    -15,74    -15,74    -15,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15,74    15,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 512 790,50    512 790,50    476 606,26    381 992,26    94 614,00    0,00    1 500,00    34 684,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6046



 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 889 184,18    8 639 184,18    8 585 634,18    2 633 446,00    5 952 188,18    0,00    53 550,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 809 184,18    8 639 184,18    8 585 634,18    2 633 446,00    5 952 188,18    0,00    53 550,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 363 026,18    203 026,18    185 026,18    0,00    185 026,18    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 283 026,18    203 026,18    185 026,18    0,00    185 026,18    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 882 519,84    64 312 351,84    44 390 093,05    27 000 904,00    17 389 189,05    4 254 500,00    14 535 857,00    586 273,06    345 628,73    200 000,00    4 570 168,00    4 570 168,00    780 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -93 444,25    -13 444,25    -15,74    -15,74    0,00    0,00    0,00    -13 428,51    0,00    0,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 185 018,28    55 018,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 018,28    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 974 093,87    64 353 925,87    44 390 077,31    27 000 888,26    17 389 189,05    4 254 500,00    14 535 857,00    627 862,83    345 628,73    200 000,00    4 620 168,00    4 620 168,00    780 000,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6046



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/374/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 Plan przychodów 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

368 629,12 50 000,00 418 629,12 

 

  0,00 0,00 0,00  

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

268 722,06 41 574,03 310 296,09 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 163 017,73 0,00 1 163 017,73  

 

 Razem: 1800368,9100 Razem: 91574,0300 Razem: 1891942,9400  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6046



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/374/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 072 168,00 130 000,00 3 202 168,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 822 168,00 80 000,00 2 902 168,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 822 168,00 80 000,00 2 902 168,00 

   Przebudowa dwóch ulic w Łęczycy - ulicy Dominikańskiej oraz ulicy Związku Walki Zbrojnej 2 462 168,00 80 000,00 2 542 168,00 

 60095  Pozostała działalność 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

   Zakup pojazdu do transportu mieszkańców Miasta Łęczyca do placówek medycznych 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00 - 80 000,00 170 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 160 000,00 - 80 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 80 000,00 80 000,00 

   Budowa tężni solankowej w Parku Miejskim w Łęczycy 160 000,00 - 80 000,00 80 000,00 

  

Razem 4 570 168,00 50 000,00 4 620 168,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6046


		2022-11-03T12:44:00+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




